ПРОЕКТ

Республика Татарстан

Совет Менделеевского

муниципального района

Татарстан Республикасы

Менделеевск муниципаль

районы Советы

      РЕШЕНИЕ КАРАР

      01.03.2019 г. Менделеевск               № 187

Об итогах социально-экономи-

ческого развития Менделеевского

муниципального района за 2018

год и задачах на 2019 год

Заслушав и обсудив доклад Главы Менделеевского муниципального
района В.С.Чершинцева об итогах социально-экономического развития
Менделеевского муниципального района за 2018 год и задачах на 2019 год,

Совет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Доклад о социально-экономическом развитии Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан за 2018 год и задачах на 2019

год принять к сведению.

Председатель Совета
Менделеевского муниципального района                                В.С.Чершинцев